

แบบบัญชีราคากลาง

โครงการพัฒนาการลงทะเบียนผู้ใช้บริการโทรศัพท์เคลื่อนที่ระบบ prepaid ผ่านระบบ Web based Application
ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาการลงทะเบียนผู้ใช้บริการโทรศัพท์เคลื่อนที่ระบบ prepaid ผ่านระบบ Web based Application

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารและจัดการเลขหมายโทรคมนาคม

ค่าใช้จ่ายโครงการรวมทั้งสิ้น 10,000,000- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 พฤศจิกายน 2557

เป็นเงิน (1.) + (2.) + (3.) + (4.) + (5.) + (6) = 9,997,326- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

(1.) ค่าใช้จ่ายบุคลากรในการพัฒนาระบบงานพัฒนาปรับปรุง Application สำหรับการลงทะเบียนผู้ใช้บริการโทรศัพท์เคลื่อนที่แบบเก็บเงินล่วงหน้า (Pre Paid) บนระบบโทรศัพท์เคลื่อนที่

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา ไม่น้อยกว่า	ประสบการณ์ ไม่น้อยกว่า	จำนวนคน ต่อเดือน	อัตรา (บาท/เดือน)	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/ เดือน)	ระยะเวลา (เดือน)	ราคากลางที่ กำหนด จำนวนเงิน (บาท)
1	ผู้เชี่ยวชาญด้านพัฒนาระบบสารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	6	36,100 - 55,200	40,000	4	960,000
รวม								960,000
VAT7%								67,200
รวมทั้งสิ้น								1,027,200

(2.) ค่าใช้จ่ายบุคลากรในการพัฒนาระบบสารสนเทศสำหรับผู้บริหาร ระบบบริหารจัดการข้อมูลผู้ลงทะเบียนและระบบฐานข้อมูลกลาง สำหรับระบบลงทะเบียนผู้ใช้บริการโทรศัพท์เคลื่อนที่ระบบ Prepaid ทุกประเภท

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา ไม่น้อยกว่า	ประสบการณ์ ไม่น้อยกว่า	จำนวนคน ต่อเดือน	อัตรา (บาท/เดือน)	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/ เดือน)	ระยะเวลา (เดือน)	ราคากลางที่ กำหนด จำนวนเงิน (บาท)
1	ผู้เชี่ยวชาญด้านพัฒนาระบบสารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	2	36,100 - 55,200	45,000	1	90,000
2	ผู้เขียนโปรแกรม	ปริญญาตรี	5 ปี	7	36,100 - 55,200	38,000	4	1,064,000
รวม								1,154,000
VAT7%								80,780
รวมทั้งสิ้น								1,234,780

(Handwritten signatures and initials)

(3.) ค่าใช้จ่ายบุคลากรในการพัฒนานำเข้าข้อมูลผู้ลงทะเบียนเลขหมายโทรศัพท์เคลื่อนที่ไปยังฐานข้อมูลกลางสำหรับข้อมูลการลงทะเบียนผู้ใช้บริการระบบโทรศัพท์เคลื่อนที่

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา ไม่น้อยกว่า	ประสบการณ์ ไม่น้อยกว่า	จำนวนคน ต่อเดือน	อัตรา (บาท/เดือน)	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/ เดือน)	ระยะเวลา (เดือน)	ราคากลางที่ กำหนด จำนวนเงิน (บาท)
1	ผู้เชี่ยวชาญด้าน พัฒนาระบบ สารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	2	36,100 - 55,200	55,000	1	110,000
2	นักวิเคราะห์ระบบ	ปริญญาตรี	5 ปี	2	36,100 - 55,200	40,000	3	240,000
3	ผู้เขียนโปรแกรม	ปริญญาตรี	4 ปี	2	32,000	32,000	1	64,000
รวม								414,000
VAT7%								28,980
รวมทั้งสิ้น								442,980

(4.) ค่าใช้จ่ายบุคลากรในการพัฒนาแนวทางการเชื่อมโยงข้อมูลและมาตรฐานกลาง ในการการเชื่อมโยงกระบวนการลงทะเบียน การบันทึกข้อมูล และการแลกเปลี่ยนข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา ไม่น้อยกว่า	ประสบการณ์ ไม่น้อยกว่า	จำนวนคน ต่อเดือน	อัตรา (บาท/เดือน)	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/ เดือน)	ระยะเวลา (เดือน)	ราคากลางที่ กำหนด จำนวนเงิน (บาท)
1	ผู้เชี่ยวชาญด้าน พัฒนาระบบ สารสนเทศ	ปริญญาโท	11 ปี	1	67,300 - 88,300	84,000	4	336,000
2	ผู้เขียนโปรแกรม	ปริญญาตรี	11 ปี	2	60,900 - 81,400	61,000	2	244,000
รวม								580,000
VAT7%								121,380
รวมทั้งสิ้น								701,380

๒๖
๒๖
๒๖

(5.) ค่าใช้จ่ายบุคลากรในการพัฒนาระบบลงทะเบียนยืนยันตัวตนของระบบมือถือแบบเติมเงิน สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับธนาคาร พร้อมระบบเชื่อมโยงข้อมูลกับบัตรประชาชนของธนาคารที่มีการใช้งานอยู่ในปัจจุบันได้

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา ไม่น้อยกว่า	ประสบการณ์ ไม่น้อยกว่า	จำนวนคน ต่อเดือน	อัตรา (บาท/เดือน)	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท/ เดือน)	ระยะเวลา (เดือน)	ราคากลางที่ กำหนด จำนวนเงิน (บาท)
1	ผู้เชี่ยวชาญด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	2	36,100 - 55,200	40,000	10	800,000
2	ผู้เชี่ยวชาญด้านการออกแบบระบบสารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	1	36,100 - 55,200	36,100	6	216,600
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านพัฒนาระบบสารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	1	36,100 - 55,200	36,100	4	144,000
4	ผู้เชี่ยวชาญด้านการออกแบบระบบสารสนเทศ	ปริญญาตรี	5 ปี	2	36,100 - 55,200	36,100	2	144,000
5	นักออกแบบ	ปริญญาตรี	5 ปี	2	36,100 - 55,200	36,100	6	433,200
6	นักพัฒนาระบบ	ปริญญาตรี	3 ปี	6	26,100	26,100	10	1,566,000
7	นักทดสอบระบบ	ปริญญาตรี	2 ปี	4	20,000	20,000	6	480,000
รวม								3,783,800
VAT7%								264,866
รวมทั้งสิ้น								4,048,666

Handwritten signature or initials in the bottom right corner.

(6.) ค่าใช้จ่ายในการบริหารโครงการ

(6.1) ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นทุกเดือนในการพัฒนาระบบ

ลำดับ	ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นทุกเดือน	จำนวน (เดือน)	ราคาต่อเดือน	จำนวนเงิน
1.	ค่าเครื่องใช้สำนักงานและวัสดุสิ้นเปลือง	10	10,000	100,000
2.	ค่าติดต่อสื่อสาร ค่าโทรศัพท์ โทรสาร อินเทอร์เน็ต ประสานงาน ฯลฯ	10	10,000	100,000
3.	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบคลาวด์ (Cloud Web Server) และเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำหรับจัดเก็บฐานข้อมูลแบบคลาวด์ (Cloud Database Server)	36	23,000	828,000.00
4.	ผู้ควบคุมงาน (ผู้จัดการโครงการ)	10	55,000	550,000
5.	ผู้ประสานงาน (เลขานุการโครงการ)	10	15,000	150,000
6.	เจ้าหน้าที่ดูแล บำรุงรักษาระบบ	36	16,600	600,000
			รวม	2,328,000
			VAT7%	162,960
			รวมทั้งสิ้น	2,490,960

(6.2) ค่าใช้จ่ายอื่นๆที่ใช้ในการพัฒนาระบบ

ลำดับ	ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นทุกเดือน	จำนวน (ครั้ง)	ราคาต่อครั้ง	จำนวนเงิน
1.	ค่าเช่าห้องจัดฝึกอบรม และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง	4	10,000	40,000
2.	ค่าอาหารว่าง และอาหารกลางวัน ผู้เข้าร่วมอบรม	4	2,000	8,000
			รวม	48,000
			VAT7%	3,360
			รวมทั้งสิ้น	51,360

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายกิตติศักดิ์ อนิวรรตน์ *ก. วิ. 5*
2. นางพนทิพย์ พลอยแสง *พนทิพย์ พลอยแสง*
3. นายศุภกาญจน์ บุญจันทร์ *ศ. ก.*